Quomodo hoc nomen (non antiquum) in casûs declinandum est? Sequamur exemplum verbi “onyx” antiquum: onyx, onychis, onychī, onycha, onyche, pl. onychēs, onychum, onychibus, onychas, onychibus.

Ergo nomen bestiae modernum oportet sic declinetur:

acīnonyx, acīnonychis, acīnonychi, acīnonycha, acīnonyche, pl. acīnonychēs, acīnonychum, acīnonychibus, acīnonychas, acīnonychibus.

(*Lineolis, quas vocalibus supposui, indico accentum verbi, superpositis quantitatatem vocalis*).

Ecce Acinonyx jubatus, i.e. iubā ornatus ! Huius bestiae cervix capillis est longioribus quam reliquum corpus; itaque bestia dicitur iubatus esse.

Nomen lycaonis etiam a zoologis modernis adhibitum est, sed spectat ad genera canum vel potius familiae canidarum. Ecce eorum imagines e symbolis Wikipedianis excerptas:

Lycaon pictus

Canis lupus lycaon

In mythis Graecorum **Lycaon** rex fuit Arcadiae, filius Pelasgi atque Meliboeae, qui secundum genus mythi notissimum voluit Iovis omniscientiam divinam eo experiri, quod ei ad mensam apparavit carnem filii sui proprii mactati. Iuppiter autem ut hoc scelus immane puniret, Lycaonem mutavit in lupum (gr. λύκος est i.q. lupus) et Lycaonis quinquaginta filios necavit fulminibus innectis, excepto Nyctimo, qui antea a patre mactatus a Iove redanimatus erat. Ecce imaginem Henrici (Hendrik) Goltzii Batavi pictoris et aenipictoris (1558-1617).

Haec hactenus de LYCA_{ONE} et de ACIN_{ONYCHE}.

Lectrix benevola, Lector benevole, pancratice vale et perge mihi favere.

Medullitus Te salutat

d.09. m.Sept. a.MMXII
scripsit

Nicolaus Groß

LEO LATINUS